
Zarządzenie Nr 28/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 11 października 2024 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. rekrutacji  w ramach projektu pn. „Od Czeladzkiej transformacji 
do  międzypokoleniowej  reaktywacji”  dla  Priorytetu  FESL.  10.00.  -  Fundusze  Europejskie  na 
transformację, dla działania FESL.10.24 włączenie społeczne - wzmacnianie procesu sprawiedliwej 
transformacji. Nr projektu FESL.10.24-IZ.01-05BC/23.

Na podstawie § 3 Zarządzenia nr 26/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czeladzi z późn. zm. w związku z § 9 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czeladzi nadanego przez Radę Miejską Uchwałą Nr VII/126/2015 z dnia 26 marca 2015 r. (t.j. Dz. Urz. 
Woj.  Śląsk.  z  2020  r.  Poz.  5345)  oraz  pełnomocnictwa  nr  DKiSP.0110.3.2024  udzielonego  Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi w dniu 19 lipca 2024 r. przez Burmistrza Miasta Czeladź

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§  1. Powołuję  zespół  ds.  rekrutacji  w  ramach  projektu  pn.  „Od  Czeladzkiej  transformacji  do 
międzypokoleniowej reaktywacji” dla Priorytetu FESL.10.00. - Fundusze Europejskie na transformację, dla 
działania FESL.10.24 włączenie społeczne - wzmacnianie procesu sprawiedliwej transformacji,
w składzie:
Agnieszka Pietraszko -  Dział  Usług Społecznościowych i  Aktywności  Lokalnej,  Miejski  Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Czeladzi,
Joanna Badura-Sitko -  Dział  Usług Społecznościowych i  Aktywności  Lokalnej,  Miejski  Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Czeladzi,
Beata Liszyk - Dział Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Czeladzi,
Monika  Gajewska - Dział Integracji Społecznej, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  w Czeladzi.

§ 2. Zadaniem zespołu jest:
- działania informacyjno-promocyjne w zakresie rekrutacji uczestników projektu,
- przeprowadzenie rekrutacji do projektu,
- sporządzenie protokołu z rekrutacji wraz z listą uczestników projektu i listą rezerwową,
- monitoring podejmowanych działań rekrutacyjnych.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi ds. rekrutacji  w ramach projektu  pn. „Od Czeladzkiej 
transformacji do międzypokoleniowej reaktywacji”.

§ 4. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czeladzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


